
                     
    REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA KRAVARSKO 

       OPĆINSKO  VIJEĆE 

 

Na temelju članka 13. točke  7. Zakona o zaštiti od požara (NN 92/10) i članka  32. Statuta 

Općine Kravarsko (˝Glasnik Zagrebačke županije“ broj 13/13 i 06/18.), u postupku 

usklađivanja  Procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije i Plana zaštite od požara, 

Općinsko vijeće Općine Kravarsko na 11. sjednici održanoj 21. prosinca 2018. godine donosi  

 
 

O D L U K U   

o usklađenosti Procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije te  

 Plana Zaštite od požara 

 

I. 

Usvaja se usklađena Procjena ugroženosti od požara,  i tehnoloških eksplozija, od listopada 

2018. godine  te Plan zaštite od požara Općine Kravarsko, od studenog 2018. godine. 

 

II. 

Usklađenje Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija  te Plana zaštite od požara 

Općine Kravarsko, izradio je  Kontrol biro d.o.o., Društvo za osiguranje kvalitete. 

 

 

III. 

     Ovaj Odluka  stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Glasniku Zagrebačke županije“. 

 

 

 

Klasa: 214-01/18-01/05 

Urbroj: 238-17-18-11-01 

Kravarsko,  21. prosinac  2018.                                         

 

 

 

                                                                                    Predsjednik  

                   Općinskog vijeća 

 

                                                                                                     Zdravko Horvačić 

 
  

        

 

        

 


